
ZARZĄDZENIE NR 70/2020
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania przedstawicieli do pracy w Zespole do spraw Strategii Oświaty Miasta 
Suwałk do 2030 roku

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz.1815 i poz. 1571) zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu opracowania Strategii Oświaty Miasta Suwałk do 2030 roku, powołuję 
przedstawicieli  w składzie:
1) Ewa Beata Sidorek – Zastępca Prezydenta Miasta Suwałk – Przewodnicząca;
2) Anna Ruszewska – Radna Rady Miejskiej w Suwałkach;
3) Alicja Jacewicz – Naczelnik Wydziału Oświaty i Wychowania Urzędu Miejskiego 

w Suwałkach;
4) Barbara Michaluk – Główny specjalista w Wydziale Inwestycji Urzędu Miejskiego 

w Suwałkach;
5) Jadwiga Bogusława Urynowicz – Piskorz – przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty;
6) Janina Wanda Steczkowska – Dyrektor Suwalskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli 

w Suwałkach;
7) Maria Kowalewska – Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Suwałkach;
8) Małgorzata Bukowska – Wicedyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego nr 

1 w Suwałkach;
9) Jarosław Cezary Słabiński – Wicedyrektor Centrum Edukacji Nauczycieli w Suwałkach;
10) Jadwiga Nowacka – przedstawiciel Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. prof. 

Edwarda F. Szczepanika w Suwałkach;
11) Urszula Zofia Rutkowska – Dyrektor Przedszkola nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi 

w Suwałkach;
12) Halina Walendzewicz – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Olimpijczyków Polskich w Suwałkach;
13) Romuald Borkowski – Dyrektor Zespołu Szkół nr 2 w Suwałkach;
14) Beata Szczecina – Nauczyciel I Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Marii Konopnickiej w Suwałkach;
15) Artur Kuczyński – Wicedyrektor Zespołu Szkół Technicznych w Suwałkach;
16) Rafał Dwojakowski – Radny Młodzieżowej Rady Miejskiej w Suwałkach;
17) Krystyna Siemiaszko – Specjalista  ds. szkoleń zawodowych i oświaty – przedstawiciel Cechu 

Rzemieślników i Przedsiębiorców w Suwałkach;
18) Dariusz Górski – Dyrektor Izby Przemysłowo – Gospodarczej w Suwałkach;
19) Joanna Teresa Romotowska – Doradca zawodowy w Powiatowym Urzędzie Pracy 

w Suwałkach;
20) Piotr Ludwik Zieliński – Przewodniczący Rady Sportu przy Prezydencie Miasta Suwałk;
21) Sławomir Filipowicz – Przewodniczący Rady ds. Kultury przy Prezydencie Miasta Suwałk;

Id: CC501621-E66E-4190-B9B4-30A51250195A. Podpisany Strona 1 z 2



22) Agnieszka Rzatkowska – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola nr 3 im. Ojca Świętego 
Jana Pawła II w Suwałkach;

23) Krzysztof Jan Stasiak – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 6 im. 
Aleksandry Kujałowicz w Suwałkach;

24) Jolanta Żaborowska – przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół nr 1 w Suwałkach;
25) Krzysztof Jurewicz – przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół nr 4 w Suwałkach;
26) Urszula Duda – Dyrektor Niepublicznej Terapeutycznej Szkoły Podstawowej „Bajka” 

w Suwałkach;
27) Maria Jolanta Strękowska – Zastępca Komendanta Straży Miejskiej w Suwałkach.

§ 2. 1. Spotkania Zespołu odbywają się w terminach ustalonych i przyjętych harmonogramem 
na pierwszym spotkaniu Zespołu.

2. W celu realizacji zadania, o którym mowa w § 1, Przewodniczący z własnej inicjatywy lub na 
wniosek członków Zespołu, może korzystać z pomocy ekspertów, specjalistów i powoływać 
Zespoły robocze.

3. W terminie do 30 czerwca 2020 r. Zespół przedstawi Prezydentowi Miasta Suwałk 
wypracowany dokument w formie Strategii Oświaty Miasta Suwałk do 2030 roku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Id: CC501621-E66E-4190-B9B4-30A51250195A. Podpisany Strona 2 z 2




